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Nën patronatin e Kryetarit të Komunës së Shtimes, z. Qemajl Aliu, Komuna e Shtimes organizon manifestimin:
“14 VJETORI I PAVARËSISË SË REPUBLIKËS SË KOSOVËS”
Draft -Agjenda e aktiviteteve:
Më 13 shkurt 2022: 
Ora 8:00 -  Ecje për nder të 14 Vjetorit të Pavarsisë së Republikës së Kosovës nga SHBA”Guri i Shtrenjtë” Shtime.
Më 16 shkurt 2022:
Ora 12:30 – Turniri në  Futsal (Palestra e Sporteve në Shtime)

Ora 14:00 – Ndeshje miqësore në Volejboll në mes të KV ”Vjosa” Shtime dhe KV “Drita” Gjilan (Palestra e Sporteve në Shtime).

Më 17 shkurt  2022:
Ora 8:30 – Mbledhja Solemne e Kuvendit të Komunës. 

Ora  9:00- Homazhe dhe vendosja e kurorave dhe buqetave me lule te Shtatorja e Komandantit Legjendar ADEM JASHARI, në Sheshin e UÇK-së, në Varrezat e Dëshmorëve të UÇK-së, në Shtime, Mollopolc , Reçak, Rancë dhe Carralevë.

Ora 12:00 – Parakalimi në qytet me motoçikleta nga klubi i Motocrossit “Vjosa” Shtime
Ora 13:00 – Finalja në Futsal (Palestra e Sporteve në Shtime)
Ora 14:00 – Koncert festiv  nga Ansambli i Këngëve dhe Valleve “Kastriotët” Ferizaj    (Shtëpia e Kulturës në Shtime)

Ora 15:00-  Ceremonia e shpalljes së Laureatëve për vitin 2021 ( Shtëpia e Kulturës në Shtime)
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